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                               Jacek Szyperski 
JACEK SZYPERSKI jest absolwentem Wydziału Lekarskiego Akademii Medycznej w Gdańsku. 
Od ponad 26 lat pracuje w Klinice Urologii Szpitala Uniwersyteckiego im. dr Jana Biziela w 
Bydgoszczy oraz w Szpitalu Świętego Łukasza w Bydgoszczy. Jest chirurgiem, specjalistą 
Urologiem z certyfikatem europejskim FEBU. Jest bardzo doświadczonym specjalistą. Interesuje 
się zabiegami rekonstrukcyjnymi poprawiającymi jakość życia chorych z nietrzymaniem moczu i 
zaburzeniami erekcji. Posiada duże doświadczenie w diagnostyce i leczeniu operacyjnym min. 
nietrzymania moczu oraz łagodnego rozrostu stercza. Interesuje się uroonkologią,  
zastosowaniem technik małoinwazyjnych i endoskopowych w urologii oraz profilaktyką i 
wczesnym wykrywaniem nowotworów układu moczowo płciowego.  Jako pierwszy w Polsce 
przeprowadził implantację system zwieraczowego typu ProAct, który znajduje zastosowanie w 
leczeniu nietrzymania moczu po prostatektomii radykalnej lub TURP, ma doświadczenie w 
implantacji różnych typów sztucznych zwieraczy cewki moczowej. Jako jeden z pierwszych w 
Polsce wykonał implantację hydraulicznej protezy prącia. Ma duże doświadczenie w leczeniu 
zaburzeń czynnościowych pęcherza moczowego. Jest autorem i współautorem wielu wystąpień na 
krajowych i zagranicznych Kongresach Urologicznych. Odbywał szkolenia zagraniczne w 
Klinikach Uniwersyteckich min. w  Berlinie,  Hamburgu , Cambridge. Przeprowadził jako badacz 
lub główny badacz ponad  60 klinicznych badań naukowych. Jest współtwórcą i Dyrektorem 
Szpitala Świętego Łukasza w Bydgoszczy, będącego innowacyjnym ośrodkiem szpitalnym i 
szkoleniowym. Staraniem doktora Jacka Szyperskiego Szpital prowadzi szeroko pojętą 
współpracę z wybitnymi specjalistami z całej Europy, umożliwiając chorym konsultacje i leczenie 
na najwyższym poziomie oraz rozwija techniki minimalnie inwazyjne i robotowe. 
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